
Fau	møte	Riska	Ungdomsskole	01.02.16	
Tilstede:		Trond	Dunsæd	(7a),	Kathe	V.	Gabrielsen	(8a),	Rannveig	V.	Landmark	(8c),	Hilde	
Hetland	(8d),	Elisabeth	Øye	(vara)	(9a)	Pål	Berg	(9c),	Yngve	Solheim	(10a),	Gørild	Tjemsland	
(vara)	(10b),	Lene	Amdal	(10c),	Lisbeth	Kristiansen	(vara)(10d),	rektor	

Ikke	tilstede:	Margunn	Dalene	(8b),	Hilde	Aune	(9d),	Ikke	valgte	representanter	fra	9b	

Rektor	informerer:	

• Rutiner	ved	mobbing:	Rektor	informerte	FAU	om	hvordan	skolen	håndterer	mobbing	
på	et	generelt	grunnlag.	Han	informerte	om	hvordan	skolen	arbeider	for	å	fremme	et	
godt	psykososialt	klima.	Rektor	fortalte	om	hvordan	skolen	forebygger,	kartlegger	og	
håndterer	mobbing.	

• Leksefri	skole:	Vi	ble	bedt	av	KFU	om	å	ta	opp	leksefri	skole	med	rektor.	Han	svarte	at	
leksefri	skole	var	nok	ikke	rett	rundt	hjørnet.	Men	heller	en	drøfting/gjennomgang	av	
lekser,	hvordan	følges	de	opp,	hva	er	lekser	og	hva	er	nok	lekser.	

Elevrådsrepresentant	v/	Eileen	Gabrielsen		

• 	I	følge	elevrådsrepresentanten	har	kantinematen	bedret	seg.	Det	er	nå	sunne	
alternativer.	

• I	følge	elevrådsrepresentanten	avholdes	elevrådet	i	langfriminutt.	Det	oppleves	ikke	
at	det	er	god	nok	tid.	De	må	ha	tilstrekkelig	med	tid	og	de	må	vite	hva	de	skal	gjøre.	
Elevrådet	bør	også	følges	opp	av	lærer/inspektør.	Leder	tar	dette	videre	og	sjekker	ut	
om	det	finnes	elevrådskurs.		

Sak	28–	15/16	Skoleball	v/Sissel	Egeland	

Sissel	Egeland	var	innom	og	overleverte	papirer	til	skoleballet.	Elisabeth	leverer	til	Svein	
Risdal.	Svein	R	må	sette	opp	vaktlister	til	ballet.	Alle	FAU	og	vara	må	stille.	I	fjor	var	det	rundt	
25	vakter.	Ballet	er	fra	19-00	fredag	26	februar	2016.	Vi	ble	enige	om	at	vaktene	overlapper	
hverandre	fra	kl.	18-22	og	fra	kl.	21-01.		

Vi	snakket	om	at	det	var	unødvendig	med	chips.	Neonfarget	ansiktsmaling	ønsket	vi	ikke	å	ha	
på	ballet	ettersom	det	kan	ødelegge	eller	tilgrise	klær.		

Vaktene	vil	få	den	infoen	de	trenger	når	de	kommer	på	ballet.	

Sak	29	–	15/16	FAU	representanter	og	vara	fra	9b	

Det	må	velges	ny	FAU	og	vara	fra	9B	–	Lene	Amdal	følger	dette	opp.	

	

	



Sak	30	–	15/16	Kantine	mat	

Kantinematen	har	bedret	seg	etter	at	de	utvidet	tilbudet.	FAU	har	også	forspurt	menyen.	Det	
er	nå	alternativer	for	de	som	ønsker	å	kjøpe	sunn	mat.	Vi	avslutter	derfor	saken.	

Sak	31	–	15/16	Info	om	17	mai	komitéen	

17	mai	komitéen	er	endelig	i	gang.	Komitéen	har	fordelt	oppgaver	og	har	møte	igjen	allerede	
neste	uke,	ettersom	de	kom	litt	sent	i	gang.	

Sak	32	Godkjenning	av	vedtekter	

Vi	ønsker	å	ha	et	velfungerende	FAU	med	gjennomslagskraft,	derfor	har	vi	nå	laget	et	sett	
med	vedtekter	til	FAU	på	Riska	Skole.	Vedtektene	har	blitt	sent	på	mail	og	ble	lest	gjennom	
på	møte.	Det	ble	godkjent	etter	noen	rettskrivingsfeil.		

Sak	33	Brev	til	FAU	

Vi	har	mottatt	et	anonymt	bekymringsbrev,	skolen	har	satt	inn	tiltak.	FAU	kommer	til	å	følge	
opp	saken	videre.	

Eventuelt		

10	klasse	FAU	representanter	og	vara	var	invitert	til	å	være	med	på	et	intervju	med	Rogaland	
Revisjon	som	omhandler	overgang	fra	ungdomsskole	til	videregående.	Det	vil	komme	en	
offentlig	rapport	om	dette	i	etterkant.	

Vi	utsetter	følgene	saker	til	neste	gang:	

• Plakat	for	klasseturer	
• Vi	har	mottatt	flere	saker	fra	foreldre,	vi	ønsker	å	gjennomgå	og	forberede	disse	

sakene	under	tema	klasseledelse	ved	neste	anledning.	
• Natteravner	

De	neste	FAU	møtene	er	7	mars,	4	april,	2	mai,	6	juni	

Referat	Hilde	Hetland	


